
شهردار و شورای شهر اردکان در جمع خبرنگاران

صنایع باید به توسعه زیرساخت های شهری 
کمک کنند 

یزد-سید محمد جواد عرفان فر: شهردار اردکان  با تاکید 
به توسعه زیرساخت های شهری کمک کنند  باید  اینکه صنایع  بر 
افزود : اردکان با وجود اینکه در شهر صنعتی قرار گرفته است تنها 
از لحاظ صنعت رشد داشته ؛ لیکن از لحاظ  توسعه رشدی نکرده 
است .» احمد رضا متألهی «   در تشست مطبوعاتی که به مناسبت 
روز شورا بر گزار گردیده بود در جمع اصحاب رسانه استان از افتتاح 
: این پارک   فاز نخست پارک کوهستان خبر داد و تصریح داشت 
در 3 فاز و شامل مسیرهای پیاده روی، فضاهای سبز و آب نماهاست 
که فاز اول آن با هزینه بالغ بر 60 میلیارد تومان همزمان با میلاد 

امام رضا )ع  افتتاح و مورد بهره برداری مردم قرار خواهد گرفت .
وی از تلاش های شهرداری برای ارائه خدمات مطلوب تر به رغم 
محدودیت های موجود خبر داد و به تشریح دستاوردهای شهرداری 
بافت  و حفظ  فضای سبز، خدمات شهری،  عمرانی،  در حوزه های 

تاریخی شهر پرداخت .
شهردار اردکان  با اشاره به چالش های ناشی از رشد جمعیت 
تمامی  علی رغم   : کرد  نشان  بر خدمات شهری خاطر  آن  فشار  و 
بین  در  خدمات  تمام شده  قیمت  نرخ  پایین ترین  مشکلات، 

شهرداری های کشور مربوط به شهرداری اردکان است .
متألهی در ادامه  با بیان اینکه تمامی منابع حاصل از ارزش 
و  شهری  خدمات  ناوگان  نوسازی  عمرانی،  پروژه های  در  افزوده 
حمایت از فعالیت های فرهنگی هزینه شده است و هیچ  گونه ابهامی 
در نحوه تخصیص آن وجود ندارد؛ افزود : تجهیزات و ماشین آلات 
شهرداری با این رشد جمعیت تناسب ندارد و فرسودگی ماشین آلات 
اصلی شهرداری  از دغدغه های  و آتش نشانی یکی  خدمات شهری 

محسوب می شود .
شهر  اسلامی  شورای  رئیس   » شاکراردکانی  جواد  محمد   «
خبرنگاران  مهم  رسالت  به  اشاره  با  نشست  نیزدراین  اردکان 
خاطرنشان کرد: اهالی رسانه می توانند با بیان ساده و قابل درک در 
همه حوزه ها و در راستای ارتقا آگاهی همشهریان، مطالبه گری را 
بر اساس هنر و فرهنگ در سیما، منظر و کالبد شهری رواج دهند.
وی با بیان اینکه نزدیک به ۸0 درصد از بودجه شهرداری در 
نشان  که  است  یافته  اختصاص  عمرانی  پروژه های  به  جاری  سال 
اانها گره  از  توسعه زیرساخت های شهری دارد که یکی  اولویت  از 
انجام  خوبی  به  شهرداری  همکاری  با  که  بوده  ترافیکی  کور  های 

شده است.
ارائه  و  جمعیتی  چالش های  به   اشاره  با  مسئول  مقام  این 
شهرستان   : داشت  تصریح  شهرداری ها  توسط  شهری  خدمات 
اردکان با 90 هزار نفر جمعیت از 240 شهر و شهرستان کدملی 

دارد برای ارائه خدمات با مشکلاتی زیادی رو به رو است.
رئیس شورای اسلامی شهر اردکان با ابراز تاسف از مشکلات 
زیست محیطی ناشی از صنایع پیرامون شهرخاطرنشان کرد : شورای 
محیط  مسئولان  با  متعدد  جلسات  در  ناظر،  نهاد  عنوان  به  شهر 
زیست محیطی  آلودگی های  کاهش  پیگیر جدی  و صنعت،  زیست 
بوده و این مطالبه جدی مردم را پیوسته در اولویت قرار داده است .
 وی در پاسخ به سؤال یکی از خبرنگاران در خصوص کم رنگ 
بودن برنامه های نشاط اجتماعی، گفت: شورا همواره از فعالیت های 
مسابقات  و  کنسرت  تئاتر،  برگزاری  مانند  اجتماعی  و  فرهنگی 

ورزشی حمایت کرده و این روند با قدرت ادامه خواهد یافت.
همواره  و شورای شهر  : شهرداری  کرد  اضافه  اردکانی  شاکر 
به نشاط عمومی و تقویت  در کنار پروژه های عمرانی، توجه ویژه 
سرمایه اجتماعی  بعنوان یکی از محورهای مهم کاری شورای شهر 
در دوره اخیر بوده است، چرا که توسعه پایدار بدون امید اجتماعی 

و مشارکت مردم محقق نخواهد شد .
رئیس شورای اسلامی شهر اردکان با انتقاد به اینکه اردکان را 
شهر توسعه یافته می گویند ؛ افزود: اگرشهرستان اردکان توسعه 
یافته بود امروز از لحاظ فضای آموزشی، ورزشی و زیر ساخت های 

عمرانی، فضاهای درمانی  و ….همگام با صنعت رشد کرده بود.
وی تاکید کرد توسعه زیرساخت های شهری از مهم ترین عوامل 
پیشرفت و توسعه پایدار در جوامع شهری به شمار می آیند بنابراین 

صنایع اردکان می توانند به خوبی در این زمینه تاثیر گذار باشند.
شاکر اردکانی با اشاره به اینکه یکی از رسالت های شهرداری 
ایجاد فضای شهری زیبا برای شهروندان است، گفت: شورای ششم 
نیمی از توان خود را برای این پروژه های شهر گذاشته است و از 
جمله پروژه های شاخص را احداث میدان شهید آیت الله رئیسی و 
پارک کوهستان اردکان که  یکی از پارک های بزرگ استان یزد 

عنوان کرد .
 در پایان به سؤالات خبرنگاران پاسخ داده شد .

مشهد - نجمه فتح پور: ریاست سازمان اسناد و کتابخانه ملی گفت: رجوع 
به اسناد و نقشه های باقی مانده به زبان های مختلف در داخل و خارج کشور به 
مالکیت خلیج فارس در طی تاریخ گواهی می دهد و اسامی جعلی را فاش می کند. 

اسناد ملی باعث هویت بخشی ملت و کشور پر افتخار ایران است.  
غلامرضا امیرخانی در نشست خبری با اصحاب رسانه خراسان رضوی که در 
محل سالن جلسات سردار مهر جمعیت هلال احمر خراسان رضوی برگزار شد، 
گفت: سازمان اسناد و کتابخانه ملی دارای دو بال و بخش، اسناد و کتابخانه است. 
در حوزه اسناد، وظیفه حفظ، جمع آوری و صیانت از میراث مکتوب کشور و در 
بخش کتابخانه، آرشیو کتاب، مجله، پایان نامه را دارد. که جامعه با بخش اسناد 

سازمان آشنایی کمتری دارند. 
وی افزود: آنچه در دستگاه های دولتی به عنوان مکاتبات تولید می شود، چه 
قدیمی که کاغذای بود و چه جدید که دیجیتالی است، بر اساس قانون، وظیفه 
آرشیو و تعیین تکلیف را سازمان برعهده دارد. کارشناسان اسناد ملی ایران، اسناد 
را ارزشیابی، نگه داری، ورود اطلاعات و برخی اسناد دیجیتال می  نمایند. اسناد نگاه 
گذشته نگر دارند. این اسناد در ادارات و سازمان ها نگه داری می شوند و محرمانه گی 

40 ساله دارند و بعد از این پرسه زمانی تحویل ما می شوند. 
ریاست سازمان اسناد و کتابخانه ملی، با اشاره به اینکه قدیمی ترین سند 
سازمان ۷00 سال قدمت دارد، اظهار کرد: برخی از اسناد فقط جنبه تاریخی 

ندارند، بلکه کاربرد روزمره نیز هست. فرهنگی که از پیشینیان درس بگیریم، در 
کشور وجود ندارد. در حوزه ارتباطات بین المللی و دیپلماسی فرهنگی در دولت 
جدید اقدامات خوبی شکل گرفته که منجر به روشن شدن چهره نظام و پیشینه 

فرهنگی کشور می گردد. 
امیرخانی با اشاره به ۱9 اردیبهشت روز اسناد ملی، عنوان کرد: شعار امسال » 
اسناد ملی ایران، روایت ملتی ماندگار » است. اسناد ملی باعث هویت بخشی ملت و 
کشور پر افتخار ایران است که می تواند مستند کند. ما در سازمان اسناد و کتابخانه 
ملی، هیچگونه محدودیت و محرمانه گی نداریم و تمام اسناد در دسترس قرار 
می گیرد، مگر تعداد اندکی که محرمانه به علت تحدید قومیت و یا مرزها، هستند. 
حدود ۷00 میلیون برگ سند وجود دارد که حدود ۸ هزار عدد آن محرمانه است. 
وی بیان داشت: اسناد دفاع مقدس چون 40 سال آن نگذشته است، هنوز 
کامل در اختیار ما قرار نگرفته است. اما برخی اسناد را داریم. همه وزارتخانه ها 
اسناد دفاع مقدس را دارند. دفاع مقدس چون چند متولی دارد، اسناد آن نیز در 
چندین نهاد و مرکز متفرق است. همچنین اسناد ارزشمندی در حوزه بقاع متبرکه 
در مرکز استاد آستان قدس رضوی و ادارات اوقاف کشور نگه داری می شوند که 
بسیاری از آنها اسناد وقفی هستند. مواردی هم به دست ما رسیده، یا خریداری 

شده است. 
ریاست سازمان اسناد و کتابخانه ملی کشور با بیان اینکه؛ در سازمان 4 
میلیون جلد کتاب، ۵ میلیون نشریه و ۷00 میلیون برگ سند وجود دارد، تصریح 
کرد: با توجه به قرابت فرهنگی با برخی کشورها و شبه قاره هند، اسناد ارزشمندی 
در آن کشورها موجود است. برخی از آنها را توانسته ایم تصویر تهیه کنیم و تلاش 
داریم با تعامل با این کشورها، از اسنادی که در کتابخانه ها و منازل ملت این 

کشورها است، نسخه ای دیجیتال بدست آوریم. 
مجتبی محمودی مهماندوست، مدیر شعبه شمال شرق، سازمان اسناد و 
کتابخانه ملی نیز در این نشست عنوان کرد: کسی که گذشته خود را نداند مانند 
کسی است که به او فراموشی دست داده است. ما باید هویت خود را بدانیم و 
معرفی کنیم. وی افزود: سازمان اسناد و کتابخانه ملی از تلفیق دو نهاد کتابخانه 
ملی که در سال ۱3۱6 و سازمان اسناد که در سال ۱349 تاسیس شده بودند و 

در سال ۱3۸۱ ترکیب شدند تشکیل شده است.

ریاست سازمان اسناد و کتابخانه ملی عنوان کرد: 

اسناد ملی باعث هویت بخشی ملت و کشور پر افتخار ایران است

خبرخبر

اردیبهشت، ماه شکوفایی زمین و ماه تجلیّ اراده های 
سترگ، بهانه ای است برای پاسداشت کارگرانی که بی ادعا، 
استوار  را  سرزمین  این  آبادانی  و  پیشرفت  ستون های 
جنوب  تا  شمال  گستره  در  نیشکر  کارگران  نگاه داشته اند. 
همتی  با  استان،  آبادانی  و  رونق  طلایه داران  خوزستان، 
سفره های  بر  را  شیرین  شهد  شور،  خاک  دل  از  پولادین، 
این مرزوبوم جاری ساخته اند. شیرینیِ شکر، به راستی ثمره 

جان فشانی و ایثار این تلاشگران سنگر تولید است.
اردیبهشت، ماه شکوفایی زمین و ماه تجلیّ اراده های 
سترگ، بهانه ای است برای پاسداشت کارگرانی که بی ادعا، 
ستون های پیشرفت و آبادانی این سرزمین را استوار نگاه داشته اند. کارگران نیشکر در گستره شمال تا جنوب خوزستان، 
طلایه داران رونق و آبادانی استان، با همتی پولادین، از دل خاک شور، شهد شیرین را بر سفره های این مرزوبوم جاری 

ساخته اند. شیرینیِ شکر، به راستی ثمره جان فشانی و ایثار این تلاشگران سنگر تولید است.
سال  برای  پربار  طلیعه ای  و  نیشکری  واحدهای  در  بی سابقه  رکوردهای  تحقق  گذشته،  سال  در  تولید  رشد 
»سرمایه گذاری در تولید«، مرهون همت والای کارگرانی است که در میدان خدمت، شب وروز نمی شناسند و با عزمی 
راسخ، نهال امید را در دل دشواری ها می کارند. آنان که ایمان و تلاش را در هم آمیخته اند و با همتی استوار، در مسیر 
از  را  قدردانی صمیمانه خود  مراتب  گرامی،  همکاران  همه  به  کارگر  روز  تبریک  می روند.ضمن  پیش  ایران  بالندگی 
تلاش های ارزشمند و مجاهدت های بی دریغ کارگران عزیز صنعت توسعه نیشکر ابراز داشته و از خداوند متعال برای 

یکایک این بزرگواران، سلامتی، عزت روزافزون و توفیق در مسیر تعالی و پیشرفت مسئلت می نمایم.

کارگر،  جهانی  روز  با  همزمان  حیدری:  بوشهر-رضا 
آیینی در پتروشیمی پردیس برگزار شد که در آن مدیران ارشد 

شرکت از کارگران نمونه در بخش های مختلف تقدیر کردند.
مدیرعامل  بین الملل،  امور  و  عمومی  روابط  گزارش  به 
پتروشیمی پردیس ضمن گرامیداشت مقام کارگر، کارگران را 
مهم ترین و اثرگذارترین نیروهای عرصه تولید دانست و گفت: 
در منطقه ای چون عسلویه، که قلب تپنده صنعت کشور است، 
کارگران ما با تعهد، غیرت و دلسوزی مثال زدنی، پایه های تولید 
را محکم نگه داشته اند. ما به عنوان کارفرما، قدردان زحمات 

آن ها هستیم و با آرامش به استمرار تولید می نگریم.
عبدالرحیم قنبریان همچنین بر اهمیت عدالت و روحیه همدلی در محیط کار تأکید کرد و افزود: ما همه اعضای یک 
خانواده هستیم. تلاش می کنیم فضایی بسازیم که در آن هیچ کس احساس تبعیض نداشته باشد و همه با انگیزه، احساس تعلق 
و عزت نفس در مسیر رشد شرکت گام بردارند.در ادامه مراسم، معاون فنی پتروشیمی پردیس نیز با اشاره به نقش بی بدیل 
کارگران در واحدهای صنعتی گفت: کارگران، ارزشمندترین سرمایه ما هستند. ستون فقرات هر بنگاه اقتصادی را همین افراد 
پرتلاش تشکیل می دهند؛ کسانی که با پشتکار و تعهد، چرخ تولید کشور را به حرکت درمی آورند.سعادت معتمدی همچنین 
بر لزوم بهبود مستمر شرایط کارگران تأکید کرد و افزود: در این شرایط سخت اقتصادی، ما خود را موظف می دانیم که برای 

بهبود معیشت کارگران گام های موثری برداریم. حضور در کنار شما برای ما افتخار است.
در پایان مراسم، از کارگران نمونه با اهدا لوح و هدایا قدردانی شد. همچنین، یادمان »یکپارچگی و عشق به ایرانِ کارگران 

پتروشیمی پردیس« توسط مدیران و کارگران امضا شد.

 پیام مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر 
و صنایع جانبی به مناسبت روز کارگر

 تجلیل از ستون های تولید 
در روز کارگر

مدیر کل آموزش و پرورش استان چهارمحال و بختیاری در نشست خبری 
ویژه گرامیداشت مقام معلم بر نقش رسانه در تحقق اهداف تعلیم و تربیت تاکید 

کرد.
به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش 
استان چهارمحال و بختیاری، مدیرکل آموزش و پرورش استان در جمع اصحاب 
رسانه ضمن تبریک فرارسیدن میلاد حضرت فاطمه معصومه )س( و روز دختر، 
همچنین هفته بزرگداشت مقام معلم، از تلاش های همه معلمان استان به ویژه 

فرهنگیان شاغل در مناطق صعب العبور تقدیر کرد
. وی در این نشست با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای انقلاب، دفاع مقدس، 
شهدای امنیت، مدافعان حرم و به ویژه سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، بر تداوم 

راه آن عزیزان در مسیر خدمت به مردم و نظام تعلیم و تربیت تأکید کرد
»سال  عنوان  به   ۱404 سال  نامگذاری  به  اشاره  با   ، خدادادی  بهمن 
کرد:  خاطرنشان  رهبری،  معظم  مقام  سوی  از  تولید«  رشد  و  سرمایه گذاری 
»سرمایه گذاری در آموزش و پرورش، مؤثرترین و مفیدترین نوع سرمایه گذاری 
بلندمدت در کشور است که می تواند به کاهش فقر، افزایش بهره وری و گسترش 

عدالت اجتماعی منجر شود. 
وی با بیان اینکه دولت سیزدهم و به ویژه ریاست محترم جمهوری، دکتر 

پزشکیان، آموزش و پرورش را در اولویت برنامه های تحولی خود قرار داده اند، 
تصریح کرد: امروز نگاه نظام و دولت به آموزش و پرورش، نگاهی راهبردی و 

آینده نگرانه است
. در ادامه، وی نقش رسانه ها را در تحقق اهداف آموزش و پرورش بی بدیل 
خواند و گفت: »رسانه ها بازوی توانمندی برای جریان تعلیم و تربیت هستند و ما 
باید از ظرفیت رسانه های محلی و ملی، به ویژه صدا و سیمای استان، در جهت 

تحقق عدالت آموزشی و ارتقای کیفیت بهره ببریم.«
از  به آموزش و بهره مندی  وی عدالت آموزشی را در دو مؤلفه دسترسی 
آموزش باکیفیت تعریف کرد و افزود: »عدالت تربیتی یعنی دیدن و شنیده شدن 
همه دانش آموزان، فارغ از تفاوت ها، و احترام به کرامت ذاتی آنان. اگر چنین نگاهی 

حاکم شود، می توانیم نسلی خلاق، متعهد و کارآمد برای آینده تربیت کنیم.«
از  دیگری  بخش  در  بختیاری،  و  پرورش چهارمحال  و  آموزش  مدیرکل   
سخنان خود به نظام مسائل اولویت دار و تحول آفرین آموزش و پرورش اشاره کرد 

و مهم ترین آن ها را چنین برشمرد: 
تعیین تکلیف معلمان فاقد رتبه یا معترض به رتبه بندی تشکیل اتاق وضعیت 

نیروی انسانی برای ساماندهی پروژه مهر
 اجرای دقیق احکام فصل نوزدهم برنامه هفتم توسعه بهره گیری از ظرفیت 
خیرین مدرسه ساز و مدرسه یار نهضت محرومیت زدایی از فضاهای آموزشی به ویژه 

مدارس سنگی و کانکسی ارتقای کیفیت آموزش در مدارس دولتی
 وی در پایان با اشاره به تقویت برنامه های کیفی آغاز شده در سال گذشته، 
ابراز امیدواری کرد با همدلی و همفکری مجموعه فرهنگیان، رسانه ها، خیرین و 
نهادهای انقلابی، بتوان گام های مؤثری در مسیر تحقق اهداف عالیه نظام تعلیم 

و تربیت برداشت.

مدیر پروژه شرکت سابیر در خط 2 قطار شهری کرج با اعلام خودکفایی 
در تولید پله های برقی مورد نیاز مترو در داخل کشور، از شکسته شدن انحصار 

شرکت های خارجی در این زمینه خبر داد.
به گزارش خبرنگار ما، محمدجواد رستمی در نشست خبری جهاد تبیین، 
اظهار کرد: پیش از این انتقال پله برقی به پروژه سه ماه زمان نیاز داشت، اما با تولید 
داخلی توانستیم ظرف سه روز پله های برقی  ایستگاه مترو شهید سلطانی را به 
پروژه انتقال دهیم.رستمی گفت: خط 2 قطار شهری کرج با طول 2۷ کیلومتر، به 
گونه ای تعریف شده که از کمالشهر آغاز و پس از عبور از نقاط پرتردد شهر، تا ملارد 
امتداد پیدا کند. اما در مسیر پر فراز و نشیب اجرای این پروژه ملی، چالش هایی 

رخ داده است. تغییرات در تقسیمات جغرافیایی و جدایی فردیس از کرج، از جمله 
مسائلی است که در خصوص ادامه فاز دوم این خط از ایستگاه شهید سلطانی )پل 

فردیس( تا ملارد، مطرح شده است.
وی افزود: با این حال، شرکت سابیر به عنوان پیمانکار اصلی، همچنان به 
قرارداد خود پایبند بوده و آمادگی کامل دارد تا به محض ابلاغ رسمی از سوی 
کارفرما، عملیات اجرایی فاز دوم را نیز آغاز کند. ما معتقدیم که با تدبیر و همکاری 
مسئولان، این موانع نیز برطرف شده و شاهد تکمیل هرچه سریع تر  پروژه حیاتی 
خواهیم بود.مدیر پروژه شرکت سابیر در خط 2 قطار شهری کرج در ادامه بیان 
کرد: یکی از مهمترین ارکان پیشبرد هر پروژه عمرانی، تامین به موقع جریان 
نقدینگی است. پروژه قطار شهری کرج نیز از این قاعده مستثنی نبوده و همواره 

نیازمند تزریق منابع مالی به صورت منظم و زمان بندی شده است.
به گفته وی، در سال گذشته، جریان نقدینگی ماهانه این پروژه بالغ بر 262 

میلیارد تومان بوده است.
رستمی گفت: با تغییرات صورت گرفته و رویکرد جدید مدیریت شهری، 
مقرر شد تا نقدینگی به صورت هدفمند و بر اساس اولویت های تعیین شده در 
با در نظر گرفتن نیازهای فوری شهروندان و  اولویت ها  پروژه هزینه شود. این 
امکان بهره برداری زودهنگام از بخش های تکمیل شده، تعریف شده اند.وی اضافه 
کرد: اولویت نخست خط 2 قطار شهری کرج، راه اندازی بخش حدفاصل چهار 
راه طالقانی تا 4۵ متری گلشهر بود که در اسفندماه سال ۱40۱ با موفقیت به 

بهره برداری رسید و امروز شاهد تردد شهروندان عزیز در این مسیر هستیم.

این مسئول تصریح کرد: اولویت دوم نیز ایستگاه شهید سلطانی )پل فردیس( 
بود که خوشبختانه عملیات ساخت آن به اتمام رسیده و آماده بهره برداری ست. 
راه اندازی این  ایستگاه، منوط به صلاحدید کارفرما و هماهنگی های لازم خواهد 
بود. ما در شرکت سابیر، همواره بر اساس اولویت های تعیین شده به پیش می رویم 
و در اولویت بعدی، تلاش خواهیم کرد تا عملیات اجرایی را به سمت حصارک 
کرج هدایت کنیم.رستمی با ابراز خرسندی از اینکه در سال گذشته، پرداخت های 
مربوط به پروژه به صورت منظم و در موعد مقرر انجام شده است، اذعان کرد: این 
امکان فراهم شده تا بدون هیچ مشکلی، حقوق و عیدی پرسنل زحمتکش شرکت 

به موقع پرداخت شود.
وی در بخش دیگری از صحبت ها با اشاره به نوع قرارداد پروژه خط 2 قطار 
شهری کرج به صورت EPC )طرح و ساخت(، بیان کرد: بر اساس این نوع قرارداد، 
شرکت سابیر به عنوان پیمانکار، مسئولیت طراحی و اجرای کامل پروژه را بر عهده 
دارد. ما در این راستا، از همکاری مشاوران متخصص و مجرب بهره می بریم که 
تمامی نقشه های پروژه از لحاظ فنی و عمرانی در شهر کرج تهیه و نهایی می شود.

زمینه  در  گفت:  کرج  شهری  قطار  در خط 2  سابیر  شرکت  پروژه  مدیر 
تجهیزات نیز در داخل کشور به بلوغ مهندسی قابل توجهی دست یافته ایم و امروز 
با افتخار اعلام می کنم بالغ بر 60 درصد از طراحی های فنی و مهندسی مربوط 
به تجهیزات مورد نیاز، در داخل پروژه و در شهر کرج انجام می شود. این امر نه 
تنها موجب کاهش وابستگی به خارج از کشور شده، بلکه به انتقال دانش و ارتقای 

توانمندی های داخلی نیز کمک شایانی کرده است.

تأکید مدیرکل آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاری بر نقش رسانه ها در تحقق اهداف تعلیم و تربیت

ایران انحصار پله برقی های مورد نیاز مترو را شکست
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آگهی مزایده اموال غیر منقول
آگهــی مزایــده امــوال غیــر منقــول )ســند ذمــه ( موضــوع پرونــده کلاســه ۱۴۰۳۰۰۱۵۴ در خصــوص پرونــده اجرائــی کلاســه فــوق، لــه مهســا عبــدی 
پــور علیــه گــودرز همتــی )مدیــون( مســتند رســمی ازدواج شــماره ۱۲۱۹۸ مــورخ ۱۳۴7/۰۳/۰۴ تنظیمــی دفترخانــه ازدواج شــماره ۶ کرمانشــاه، مــورد 
مزایــده عبارتســت از مقــدار ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یکقطعــه زمیــن نــوع ملــک طلــق، فاقــد کاربــری بــه شــماره پــلاک ثبتــی ۴۶۰ فرعــی مفروز 
و مجــزا شــده از ۳۱۰ فرعــی از ۱7۱ اصلــی )چهارصــد و شــصت فرعــی از ســیصد و ده فرعــی از یکصــد و هفتــاد و یــک اصلــی ( قطعــه ۱ واقــع در قریــه 
ســرلنگا بخــش دو حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان عبــاس آبــاد اســتان مازنــدران بــه مســاحت ۳۵7.7 مترمربــع کــه در قبــال طلب مهریــه موضــوع پرونده 
اجرایــی فــوق بازداشــت قــرار گرفتــه اســت ، بــا حــدود: شــمالاً : درب و دیــوار بطــول دوازده متــر و بیســت و پنــج ســانتیمتر بــه خیابــان به عــرض ده متر 
شــرقاً: مشــترک بطــول بیســت و نــه متــر و بیســت ســانتیمتر بــه قطعــه دو تفکیکی جنوبــاً : دیواریســت بطــول دوازده متــر و بیســت و پنج ســانتیمتر به 
شــماره دویســت و شــصت و شــش فرعــی از یکصــد و هفتــاد و یــک اصلــی غربــاً: دیواریســت مشــترک بطــول بیســت و نــه متــر و بیســت ســانتیمتر بــه 
شــماره دویســت و شــصت و شــش فرعــی از یکصــد و هفتــاد و یــک اصلــی. حســب تقاضــای بســتانکار جهــت ارزیابــی به کارشــناس رســمی دادگســتری 
ارجــاع و برابــر نظریــه مورخــه ۱۴۰۳/۱۰/۰۸ کارشــناس رســمی مربوطــه ، پــلاک ثبتــی مذکــور بــه نشــانی مازنــدران - شهرســتان عبــاس آبــاد - کاظــم 
کلا - شــهرک آریــا )آریــا ســرا( - ارغــوان ۴ کدپســتی 7۱۱۵۹-۴۶7۵۴ می باشــد. اعیانــی موجــود در پــلاک بنایــی اســت مســکونی در یــک ونیــم طبقــه 
بــا زیــر بنــای حــدود ۱۶۵ مترمربــع مشــتمل بــر هــال و پذیرایــی – آشــپزخانه ســه خــواب - ســرویس بهداشــتی - ایــوان - راه پلــه ارتباطــی و تــراس که 
نمــای اصلــی آن ســنگ و ســیمان – پوشــش دیــواره ســرویس هــای بهداشــتی کاشــی و کــف ســرامیک - پوشــش کــف هــال و خــواب ســرامیک -نــرده 
راه پلــه ارتباطــی از جنــس چــوب - دارای شــومینه - پوشــش داخلــی قســمتی از ســقف هــال لمینــت - بــرای ملــک فــوق پروانــه ســاختمانی بــه شــماره 
۳۸ مــورخ ۱۳۸۸/۰۴/۰7 و گواهــی پایــان ســاختمان بــه شــماره ۶7 مــورخ ۱۳۸۴/۰۴/۲۴ بــا زیربنــای کل ۱۶۵ متــر مربــع از دهیــاری روســتا صادر شــده 
اســت - پیرامــون ملــک محصــور کــه توســط دو فلــزی نــرده ای ) آدم رو و ماشــین رو( بــه گــذر راه دسترســی داشــته و در روز بازدیــد انشــعابات آب و برق 
)بدنــه کنتــور ۰۱۶۶۴۲۴7-۱-۹۴-۱۱( وگاز در ملــک نصــب و دایــر بــوده اســت. مابقــی ســطح ملــک محوطــه ســازی بــا بیــس ریــزی بهمــراه جــداول 
بتنــی و چراغانــی کــه فضاهــای باغچــه ای پوشــیده از درختــان و درختچه هــای مختلــف بــوده اســت. در زمــان بازدیــد ملــک دارای انشــعابات آب ، بــرق 
)بدنــه کنتــور ۱۵7۹77۰۲( و گاز )بدنــه ۰۴۶۴۲۶۳۰۹ ( بــوده اســت. ششــدانگ ملــک مذکــور بــه مبلــغ 7۳.۴۶۰.۰۰۰.۰۰۰ ریــال ارزیابــی شــده و در 
نتیجــه ارزش ســه دانــگ مشــاع قدرالســهم مدیــون فــوق بــه مبلــغ ۳۶.7۳۰.۰۰۰.۰۰۰ ریــال بــرآورد شــده و پــس از ابــلاغ بــه طرفیــن پرونــده قطعــی 
گردیــده اســت لــذا ســه دانــگ مشــاع از شــش دانــگ پــلاک ثبتــی فــوق الذکــر متعلــق بــه مدیــون فــوق از ســاعت ۹:۰۰ الــی ۱۲:۰۰ روز دوشــنبه 
مــورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۹ در محــل واحــد اجــرای اســناد رســمی عبــاس آبــاد مســتقر در اداره ثبــت اســناد و امــلاک شهرســتان عبــاس آبــاد واقــع اســتان 
مازنــدران - بــه نشــانی خیابــان امــام ، جنــب اداره بهزیســتی - واحــد اجــرای اســناد رســمی از طریــق مزایــده بــه فــروش می رســد، مزایــده ســه دانــگ 
مشــاع از ششــدانگ پــلاک ثبتــی فــوق الذکــر از مبلــغ پایــه ۳۶.7۳۰.۰۰۰.۰۰۰ ریــال راس ســاعت ۹ صبــح تاریــخ فــوق الذکــر شــروع و بــه بالاتریــن 
قیمــت پیشــنهادی نقــداً بفــروش خواهــد رســید و ســاعت ۱۲ تاریــخ مذکــور پایــان جلســه مزایــده می باشــد. لازم بــه ذکــر اســت پرداخــت بدهی هــای 
مربــوط بــه آب و بــرق و گاز  اعــم از حــق انشــعاب و یــا حــق اشــتراک و مصــرف در صورتــی کــه مــورد مزایــده دارای آنهــا باشــد و نیــز بدهی هــای 
مالیاتــی و عــوارض شــهرداری و غیــره تــا تاریــخ مزایــده اعــم از اینکــه رقــم قطعــی آن معلــوم شــده یــا نشــده باشــد بعهــده برنــده مزایــده اســت و نیــز 
در صــورت وجــود مــازاد وجــوه پرداختــی بابــت هزینــه هــای فــوق از محــل مــازاد بــه برنــده مزایــده مســترد خواهــد شــد ) شــرکت در مزایــده منــوط به 
پرداخــت ده درصــد از مبلــغ پایــه کارشناســی فــوق بــه حســاب ســپرده ثبــت بــه شــماره شــبا ir۴۸۰۱۰۰۰۰۴۰۵۳۰۱۳۲۰7۵۵۰۳۸۶  با شــماره شناســه 
۹7۱۱۰۸۵۵۳۱۳۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ بنــام ســازمان ثبــت اســناد و امــلاک کشــور بــوده اســت و منــوط بــه حضــور خریــدار یــا نماینــده قانونــی 
او در جلســه مزایــده اســت و برنــده مزایــده مکلــف اســت مــا بــه التفــاوت مبلــغ فــروش را ظــرف مــدت پنــج روز از تاریــخ مزایــده بــه حســاب صنــدوق 
ثبــت تودیــع نمایــد و در صورتــی کــه ظــرف مهلــت مقــرر مانــده فــوق را بــه حســاب ســپرده ثبــت واریــز ننمایــد مبلــغ مذکــور قابــل اســترداد نبــوده و 
بــه حســاب خزانــه واریــز خواهــد شــد در ایــن صــورت عملیــات فــروش از درجــه اعتبــار ســاقط و مزایــده تجدیــد می گــردد( درضمــن نیــم عشــر و حــق 

مزایــده نیــز نقــداً وصــول می گــردد. حســب اعــلام بســتانکار ملــک مــورد مزایــده فاقــد مســتاجر و بیمــه نامــه مــی باشــد.
شناسه آگهی : ۱۹۲۴۱۶۵

تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۴/۰۲/۱۴ می باشد. 
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هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابــر راي شــماره 140360316001019050 مــورخ 13 / 12 / 1403 هيــات اول / دوم  موضــوع قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و 
ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک كرمانشــاه ناحيــه یــک تصرفــات مالكانــه بــا معــارض متقاضــي آقــاي 
/ خانــم عليرضــا جمشــيدي فرزنــد محمــد ابراهيــم بشــماره شناســنامه369 و كدملــي3359282876  صــادره از ســنقر بــه آدرس ایــن ملــک بــه 
شــماره قطعــه 166950017 مبنــي بــر صــدور ســند مالكيــت نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زميــن مزروعــي بــه مســاحت 86 . 2543 متــر مربع 
در قســمتي از پــاك 186 اصلــي روســتاي بلــه كبــود عليــا واقــع در بخــش یــک حومــه حــوزه ثبــت ملــک كرمانشــاه ناحيــه یــک كــه حكایــت از 
احــراز مالكيــت متقاضــي نســبت بــه ملــک مــورد تقاضــا و انتقــال ملــک از مالــک رســمي محمــد شــایان بــه متقاضــي محــرز گردیــده اســت . لــذا به 
منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي كــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــي 
اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد ، 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض ،  دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد . بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت 

مذكــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد .886
تاریخ انتشار نوبت اول : 14 / 02 / 1404 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 30 / 02 / 1404 
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هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابــر راي شــماره 140360316001017275 مــورخ 23 / 11 / 1403 هيــات اول / دوم  موضــوع قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و 
ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک كرمانشــاه ناحيــه یــک تصرفــات مالكانــه بــا معــارض متقاضــي آقــاي 
/ خانــم فرهــاد عســگري فرزنــد صحبــت بشــماره شناســنامه 2290 و كدملــي 3255955246  صــادره از كرمانشــاه بــه آدرس ایــن ملــک بــه شــماره 
قطعــه 166950016 مبنــي بــر صــدور ســند مالكيــت نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زميــن مزروعــي بــه مســاحت 35 . 2083 متــر مربــع در 
قســمتي از پــاك 186 اصلــي روســتاي بلــه كبــود عليــا واقــع در كرمانشــاه بخــش حــوزه ثبــت ملــک كرمانشــاه ناحيــه یــک كــه حكایــت از احــراز 
مالكيــت متقاضــي نســبت بــه ملــک مــورد تقاضــا و انتقــال ملــک از مالــک رســمي محمــد شــایان بــه متقاضــي محــرز گردیــده اســت. لذا بــه منظور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي كــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــي اعتراضي 
داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد ، ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض ،  دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد . بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذكور 

و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد .884
تاریخ انتشار نوبت اول : 14 / 02 / 1404 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 30 / 02 / 1404 
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